Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018

                      № 08
с. Птичник

 О признании утратившим силу постановление  администрации Птичнинского сельского поселения от 28.12.2016 № 280 «О  предварительном согласовании предоставления земельного участка и об утверждении схемы расположения участка на кадастровом плане»
Согласно статьи 10 Правил землепользования и застройки части территории Птичнинского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района  от 24.06.2016 №31, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «СНиП 2.05.02-85. Автомобильные дороги, «СП 42.13330.2016. Свод правил Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89»,на основании Устава Птичнинского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 28.12.2016 № 280                                            «О  предварительном согласовании предоставления земельного участка и об утверждении схемы расположения участка на кадастровом плане».

2.  Трубниковой Л.В. снять с кадастрового учета  земельный участок расположенный: ЕАО, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Новая д.10 , кадастровым номером 79:04:3600008:311, общей площадью 461кв.м., разрешенный вид использования – для ведения гражданами садоводства и огородничества

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
администрации сельского поселения
                                Л.Ю.Масловская
Готовил:   Ведущий специалист 3 разряда
по земельным отношениям                                                    Л.В. Трубникова